administratives particulars i de prescripcions tècniques i disposar l’obertura del 

procediment obert, no subjecte a regulació harmonitzada, d’adjudicació del contracte 

del servei de reforç socioeducatiu, acompanyament i formació per infants en situació 

de vulnerabilitat essent el pressupost base de licitació, IVA inclòs de  DOTZE MIL DOS-

CENTS SETANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS (12.270,10 €) , dels quals 11.154,63€ es 

correspon al preu del contracte i 1.115,46€, es correspon al 10% d’IVA.  

L’anunci de licitació es va publicar al perfil del contractant de l’Ajuntament en data 25 

d’agost de 2022. 

Durant el termini de presentació d’ofertes,  es varen presentar tres (3) ofertes,